
D.II.0131 - 1426/08 
 

Uchwała Nr 1426/152/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 lipca 2008 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Spółce „Koleje Mazowieckie - KM” sp. z o.o. do 
dokonania czynno�ci w zakresie realizacji przedsi�wzi�cia inwestycyjnego „Parkuj                  
i Jed�”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1),                     
§ 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowi�cego zał�cznik do uchwały Nr 
104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218), w zwi�zku z uchwał� 
Nr 137/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 5 wrze�nia 2005 r. w sprawie 
wyra�enia zgody na wdro�enie systemu „Parkuj i Jed�” na terenie Województwa 
Mazowieckiego, uchwał� Nr 189/111/08 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia                     
29 stycznia 2008 r. w sprawie zawarcia umowy o zast�pstwo inwestycyjne ze spółk�               
„Koleje Mazowieckie – KM” sp. z o.o. na zrealizowanie budowy parkingów w ramach 
programu „Parkuj i Jed�” oraz umow� o zast�pstwo inwestycyjne zawart� w dniu                              
4 marca 2008 r. pomi�dzy Województwem Mazowieckim a Spółk� „Koleje Mazowieckie                 
– KM sp. z o.o. - uchwala si� co nast�puje: 

§ 1. 

1. Udziela si� Spółce „Koleje Mazowieckie – KM” sp. z o.o., zgodnie z § 1 ust. 3 umowy                  
o zast�pstwo inwestycyjne zawartej w dniu 4 marca 2008 r. pomi�dzy Województwem 
Mazowieckim a Spółk� „Koleje Mazowieckie – KM” sp. z o.o., pełnomocnictwa do 
reprezentowania Województwa Mazowieckiego przed organami administracji publicznej,  
w stosunkach prawnych z osobami fizycznymi, osobami prawnymi w sprawach zwi�zanych 
z realizacj� przedsi�wzi�cia inwestycyjnego „Parkuj i Jed�”. 

2. Potwierdza si� czynno�ci dokonane w imieniu Województwa Mazowieckiego przez Spółk� 
„Koleje Mazowieckie – KM” sp. z o.o. w zakresie realizacji przedsi�wzi�cia 
inwestycyjnego „Parkuj i Jed�” od dnia 4 marca 2008 r. do dnia udzielenia niniejszego 
pełnomocnictwa. 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr 785/132/08 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 6 maja             
2008 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Spółce „Koleje Mazowieckie – KM” sp. z o.o. 

§ 3. 

Do podpisania pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, upowa�nia si� Piotra Szprendałowicza, 
Członka Zarz�du Województwa Mazowieckiego oraz Janusza Ulatowskiego, Dyrektora 
Departamentu Nieruchomo�ci i Infrastruktury Urz�du Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Nieruchomo�ci i Infrastruktury 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.  

§ 5. 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                              Wicemarszałek 

 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,                
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658 praz z 2007 r.                 
Nr 173, poz. 1218. 


